
Id: DROUYQKVOEYYXGOMBTHANKRVL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/59/11
RADY GMINY WODYNIE

z dnia 14 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Wodynie 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  1,  art.  22,  art.  40  ust.  2 pkt  1 i  art.  41  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990r. 
o samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z 2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  Rada  Gminy Wodynie  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/55/2003 Rady Gminy Wodynie z dnia 27 stycznia 2003r. –Statut Gminy 
Wodynie wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 61 ust. 1 zdanie drugie skreśla się. 

2. w § 67 dodaje się ustęp 6 w brzmieniu: 

„Dla potrzeb prawidłowego sporządzenia protokołu dopuszcza się możliwość nagrywania przebiegu sesji na 
nośnik elektroniczny.” 

3. § 99 otrzymuje brzmienie: 

„Do jednostek wchodzących w skład struktury organizacyjnej Gminy Wodynie należą: 

1) Zespół Szkół w Wodyniach w skład, którego wchodzi: 

a) Samorządowe Przedszkole, 

b) Szkoła Podstawowa, 

c) Publiczne Gimnazjum, 

2) Zespół Szkół w Seroczynie w skład, którego wchodzi: 

a) Samorządowe Przedszkole, 

b) Szkoła Podstawowa, 

c) Publiczne Gimnazjum, 

3) Szkoła Podstawowa w Rudzie Wolińskiej, 

4) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wodyniach, 

5) Gminna Biblioteka Publiczna w Wodyniach, z Filią w Seroczynie, 

6) Gminny Ośrodek Kultury w Wodyniach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Michalczyk


